
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS

GERAIS
DIRETORIA DO CAMPUS DIVINÓPOLIS

PORTARIA ADMINISTRATIVA DCDV/CEFET-MG Nº 12, DE 23 DE JULHO DE 2024

O  DIRETOR  EM  EXERCÍCIO,  FLÁVIO  JOSÉ  DE  ARAÚJO  MATEUS,  DO  CAMPUS  DIVINÓPOLIS  DO  CENTRO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO

TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, autarquia de regime especial vinculada ao Ministério da Educação, no uso das atribuições legais e

regimentais que lhe são conferidas e: (i) considerando o que consta no Memorando Circular Nº 03/2024 - CDCT, de 12 de julho; (ii)

considerando o que consta no Memorando Eletrônico Nº 08/2024-DEMDV, de 22 de julho de 2024, RESOLVE:

Art. 1º - Designar os servidores relacionados a seguir para comporem a Comissão de Organização Local da 20ª Semana de Ciência &

Tecnologia do Campus Divinópolis, a realizar-se no período de 15 a 19 de outubro de 2024:

Wagner Custódio de Oliveira; Siape: 2483242; wagnercoliveira@cefetmg.br; (37) 98827-4801;
Márcio Alves de Aguiar; Siape: 1884990; marciocefet@cefetmg.br; (37) 98851-2108;
Ralney Nogueira de Faria; Siape: 2312640; ralneyfaria@cefetmg.br; (37) 99963-5376;
André Luiz Pagano�; Siape: 2958789; pagano�@cefetmg.br; (37) 98813-9285;
Renato Vale de Oliveira; Siape: 2409784; renato.vale@cefetmg.br; (37) 99591-8949;
Daniel Alves Costa; Siape: 2106932; daniel.a.c@cefetmg.br; (37) 99175-2926
Anderson Ribeiro de Oliveira Santos Silva; Siape: 2189363; andeersonribeiro@cefetmg.br; (37)
99964-5543.

Art. 2º - Nomear o professor Wagner Custódio de Oliveira como presidente da Comissão.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor nesta data.

(Assinado digitalmente em 23/07/2024 11:57 )

FLAVIO JOSE DE ARAUJO MATEUS
DIRETOR ADJUNTO

DCDV (11.60)
Matrícula: 2189640

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 12, ano: 2024, tipo: PORTARIA ADMINISTRATIVA, data de emissão:

23/07/2024 e o código de verificação: 45c1877fa0

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
05358214682
Realce

05358214682
Realce

05358214682
Realce

05358214682
Realce

05358214682
Realce

05358214682
Realce

05358214682
Realce

05358214682
Realce


